

Ekoloji mücadelesi İzmir'den yükselecek



■ İklim kriziyle mücadelede iz bıraktığına inanılan isimlerden biri parlamentoda ve sahada verdiği mücadelelerden dolayı CHP İzmir Milletvekili Murat Bakan oldu. Bakan'a ödülünü İz Gazete editörü Tuğçe Kaş takdim etti. Çarpıcı bir ödül konuşması yapan ve iktidara seslenen CHP'li Murat Bakan, rant adına bir ağaç yaprağının bile incitilmemesi gerektiğini söyledi. Bakan, Türkiye'deki ekoloji mücadelesinin İzmir'den yükseleceğini kaydetti. **► 6-7'de**



'Bu çağın sonunu biz belirleyeceğiz'

■ İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, iklim kriziyle mücadele temasıyla belirlenen İz Bırakanlar Ödülleri'ne layık görüldü. Soyer'e ödülünü İz Gazete Yazı İşleri Müdürü Yağız Barut takdim etti. İklim krizine karşı mücadeleden dolayı ödüle layık görülme gurur duyduğunu ifade

eden Soyer, "Bu çağın sonunu biz belirleyeceğiz. Ya iklim devrimini yapıp doğadaki tüm canlılarla birlikte yaşamaya devam edeceğiz ya da gezegenimizin yangın yerine dönmesine seyirci kalacağız" diye konuştu. Soyer, İz Gazete'nin çabasının önemli olduğunu vurguladı. **► 6-7'de**



26 Ocak 2022 Çarşamba

Bu ilave Basın Özgürlüğü ve Medya Araştırmaları Derneği'nin (BAMAD) katkılarıyla hazırlanmıştır

f t i s o / izgazete

6 YILDA EMEKLEMİYİ, YÜRÜMEYİ, DÜŞÜP KALKMAYI ÖĞRENDİK...

ARTIK KOŞMA VAKTİMİZ GELDİ

AÇLIĞIMIZ BÜYÜMEYE DEĞİL, GÜÇLÜ BAĞIMSIZ MEDYAYA

ARTIK KOŞMA VAKTİMİZ GELDİ

İz Gazete, 6'ncı yaşını okurlarının büyük bir teveccühü ile kutladı. Genç kadrosuyla kısa sürede İzmir'de bıraktıkları izi öyküsünü, 6 yaşındaki minik kızı Öykü'yü örnek vererek anlatan İz Medya İmtiyaz Sahibi Ümit Kartal, "Önce emeklemeyi, yürümeyi, düşüp de kalkmayı öğrendik. Şimdi ise koşma vaktimiz geldi; çünkü geleceğe çok daha hazırız" dedi

TEŞEKKÜRLER İZMİR

İz Gazete'nin 6'ncı kuruluş yılı dönümü ve 2020-2021 yılı İz Bırakanlar Ödülleri Töreni, geçtiğimiz Cumartesi akşamı Alsancak Tarihi Havağazı Fabrikası'nda yoğun ve coşkulu bir katılımla gerçekleşti. Törene; siyaset, sivil toplum, medya, kültür sanat, ekonomi camiasından ve İz Gazete okurlarından oluşan pek çok isim katıldı.



UMUT TAZELEDİK

İz Medya Yayın Yönetmeni Ümit Kartal'ın ve ödül sahiplerinin konuşmaları 'Gelecek adına her alanda umut var' dedirtti. Kartal, İz Medya'nın dünü, bugünü ve geleceği adına önemli mesajlar verdi; daha çok yerleşme vurgusu yaparak 'artık koşma vakitlerinin' geldiğini ifade etti. **► 6-7-8-9'da**



Sağlıkçıların izi tarihten silinmez

■ İz Bırakanlar Ödülleri Töreni'nde Covid-19 salgını sürecinde canları pahasına mücadele eden tüm sağlıkçıları adına İzmir Tabip Odası'na ödül verildi. Oda Başkanı Dr. Lütfi Çamlı, onca mücadele ve kayıplara rağmen Covid 19'un



meslek hastalığı sayılmasına isyan etti. **► 8-9'da**

'Bu ödül, toplumcu bir belediyeciliğin anlamı'



2020 yılına iz bırakan Dayanışmayı Canlandırılmayı Yayını Komitesi de ödüle layık görüldü

■ İBB Başkanı Tunç Soyer'in pandeminin başında ihtiyaç sahiplerine gıda yardımı amacıyla başlattığı Biz Varız kampanyasına İz Gazete, 7 saatlik Dayanışmayı Canlandırılmayı Yayını düzenleyerek katkı koymuş ve 25 bin 695 gıda kolisinin satılmasına vesile olmuştu. Bu yayını düzenleyen komite adına ödülü Önceki Dönem CHP İzmir Milletvekili Zeynep Altıok Akatlı aldı. Altıok, ödülün ahlında eşitlikçi ve toplumcu belediyeciliğin bir anlamı olduğunu kaydetti. **► 8-9'da**



Özveri neymiş o gün gördük

■ İzmir Depremi sonrasında arama kurtarma faaliyetlerindeki özverilerinden dolayı tüm ekipler adına İzmir İtfaiyesi'ne İz Bırakanlar Ödülü verildi. İtfaiye Başkanı İsmail Derse, afetlere hazırlıklı olmak için canla başla çalıştıklarını kaydetti. **► 8-9'da**





Filiz Ceritoğlu Sengel, Murat Bakan

Teşekkürler İZMİR

Yayın hayatına 21 Ocak 2016 tarihinde internet gazetesi olarak başlayan İz Gazete, bünyesine 26 Ağustos 2019'da günlük matbu gazeteyi, 30 Ağustos 2020'de ise İz Televizyonu'nu katmıştı. Tamamı gençlerden, çoğu kadınlardan oluşan İz Gazete, çiçeği burnunda bir gazete olmasına ve henüz resmi ilan alamamasına rağmen geçtiğimiz yıl Türkiye Gazeteciler Sendikası ile toplu sözleşme imzalayarak da basın sektö-

rüne örnek olmuştur. İz Gazete, yaptığı çalışmaların okur nezdindeki karşılığını, geçtiğimiz Cumartesi günü çok yoğun katılımlı 6'ncı kuruluş yıl dönümü ve İz Bırakanlar Ödülleri Töreni'yle bir kez daha görmüş oldu. İzmir'in basın, sanat, siyaset, spor ve iş dünyasından pek çok isim İz Gazete'nin bu özel gününde bir araya geldi.



Deniz Olgun



Özgür-Hüseyin Aslan



Aydın Özcan, Turgay Bozoğlu



Gökmen Küçüktaşdemir, Özde Koca, Doğanca Koca



İz Gazete Ekibi



Özgür Coşkun, Abdül Batur, Murat Atilla, Mustafa Kayalar, Ümit Kartal



Serdar Sandal, Abdül Batur, Akın Küçükkoçullarından



Aydın Mutlu, Murat Koçak, İsmail Derse, Pelin Haktanır, Şenol Dereköy, Serkan Korkmaz, Yaşar Korkmaz



Levent Bimen, Bora Uçar, Murat Atilla



Halil Aslan, Ferhan Ademhan, Dilek Takımcı, Yiğit Açık



Yılmaz Özlahlan, Fırat Yavuz, Behçet Şenözür, Lemi Ölçer, Okşan Atilla



CHP Konak İlçe Örgütü



Onur Temiz, Ümit Kartal



Mehmet Aykırı, Medat Şenay, Semra İğtaç, Orhan Aslan, Şafak İnce



Ümit Kartal, Tunc Soyer, Murat Attila



Sultan İpekli, Ekincan Aksoy, Aydan Tor, Aysen Egeli, Mehmet Türkbay, Murat Koçak, Bülent Sözüpek, Atilla Sencan, Anıl Karaca



Lütfi-Sema Çamlı



Kemal Sevinç, Nejdet Durmuş



Hacer Taş Gültepe, Köksal Yıldırım



Okşan-Murat Attila



Duygu Yayman, Reşat Yörük, Meltem Seyis, Misket Dikmen



Seçkin Öner, Jale Karasu



Ahmet Özbek, Gül Atalar, Gülbahar Özbek, Yaprak Özbek, Irmak Kaynarca, Aylin-Murat Kırca



Cemil Tugay



Mevlüt Dağdeviren, Fatih Özkılıç, Didar Demirci, Murat Attila, Beyza Öztürk, Feyyaz Tatar



Dilek Gappi, Dilek Takımcı



Tuncay Uğantaş Yetkin Er, Kadir Kızıltepe



Cannur Akdemir, Hicret Çetin



Serkan Seringil, Hüsnüye Seval Acun, Volkan Gündüz



Zerrin Sürenkök, Necip-Nilüfer Mutlu, Fatih Sürenkök



Filiz Ceritoğlu Sengel



Can Günay, Tuna Günay, Özlem Günay, Dilaver Günay, Irmak Kaynarca, Gül Atalar, Ümit Kartal, Murat Kırca, Aylin Kırca, Arzu Kızmaz



Serhat Tanyeri, Heilil Kınay, Zeynep İlayda Karadağ



Mübeccel Hürmen



Akın Küçükogullarından, Sema Pekdaş, Mehmet Şerif Demir



Gökçe Bilgesu Akkuş



Deniz-Özgür Coşkun



Yasemin Mirahmetoğlu, Bora Uçar



Volkan-Serap Özöktem



Nihan-Şafak İnce



Mehmet İnmez, Süleyman Gülen



Fatoş Öztürk, Zülal İpek Pula, Pınar Teke



Aybars Uygur, Hülya Erişgin, Sadi Akbulut



Büşra Muratdağı, Mehmet Muratdağı



Cengiz Kuşan, Aytekin Sözen



Ayça Daşkın, Barış Özdil



Murat Büyükyılmaz, Orçun Masatçı



Cemal Özkan, Berat Bayraktar, Eren İhlamur



Birol Özkardeşler



Aycan Karadağ, Nil Kahramanoğlu, Berkay Sağol, Kenan Yeşil



Nilay Kökçin

'Bağımsız, özgür basın en önemli ihtiyacımız'

Gazetemizin 6'ncı kuruluş yıl dönümü kutlamasına ve İz Birakanlar Ödülleri Töreni'ne katılım sağlayan misafirlere İz Gazete editörü Nil Kahramanoğlu mikrofon uzattı. "İz Gazete, İzmir için ne ifade ediyor sorusuna" aldığımız cevaplar şöyle:



Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel:

"İz Gazete esasen İzmir'in bütün izlerini ifade ediyor. Bugünkü 'Biraz Çılgın Çokça Cesur' manşeti gibi 6 yıldan beri fazlasıyla cesur ve aynı zamanda birazcık da çılgın olarak yoluna devam ediyor. Böylesi karanlık bir gidişata dur diyebileceğim, yalanlardan değil doğrulardan yana olan, dik duruşunu sergileyen ve sergilemeye de devam eden, insanların ihtiyaç duyduğu o gerçek haberciliği birebir halkla buluşturan stili ile gümbür gümbür gidiyor. Nice yılları olsun."



Bayraklı Belediye Başkanı Serdar Sandal:

"İz Gazete'nin bizim gönlümüzdeki yeri ayrı. İki nedenden ayrı; bir tanesi Ümit zaten benim dostum, bir diğeri de gerçekten İzmir'e kazandırılmış önemli basın kurumlarından bir tanesi. Sesimiz oluyor, solüğümüz oluyor, daima gerçeklerin yanında, daima doğruların yanında duruyor. Tam da ihtiyaç duyduğumuz bağımsız ve özgür habercilik hizmetini İz Gazete sayesinde alabiliyoruz. Bu bizim için büyük bir mutluluk, bu yüzden bugün sizlerle beraber olmaktan büyük bir gurur duyuyoruz."

Konak Belediye Başkanı Abdül Batur:

"İz Gazete kurulduğu günden beri, belli bir çizgide durmayı becerebilen, en önemlisi de İzmir'in problemlerini, bölgenin problemlerini gerek yerelde gerek genelde etkili şekilde aktarabilen, genel siyasetin ve kamuoyunun nabzını gayet iyi tutan bir gazete. Bugünkü "Biraz Çılgın Çokça Cesur" manşeti de çok güzel. Cesur gazeteciliğin, kararlı gazeteciliğin nasıl yapıldığını ve kent için duruşun nasıl olması gerektiğini en iyi şekilde anlatan bir gazetedir. Nice 6 yıllar diliyorum."



Menderes Belediye Başkanı Mustafa Kayalar:

"İz Gazete'nin 6'ncı yılını yürekten kutlamaya geldik. İz Gazete, İzmir için çok önemli bir faktör. Çünkü İzmir'deki olayları İzmir'le yansıtan ve gerçek bir şekilde yansıtan gazete. Bu yüzden çok önem verdiğimiz bir medya grubu. Ulusal gazetelerin ve bizim belediyelerimizin bu kadar baskılandığı bir dönemde yerel gazetelerin ve tabii ki İz Gazete'nin gerçekleri halka yansıtmak açısından çok önemli bir aktör olduğunu düşünüyorum."



Önceki Dönem Konak Belediye Başkanı Sema Pekdaş:

"İz Gazete'nin kurucusu Ümit Kartal ile İzmir'e ayak basar basmaz bu projeyi hayata geçirmek için ilk adımlarını atarken karşılaştım. Onunla ilk söyleşilerden birini de ben yaptım zannediyorum. Keyifli bir sohbetti. Ümit'in yolunun açık olacağı o kadar belliydi ki o zamandan beri İzmir için iyi şeyler yapmaya, iyi bir rüzgâr estirmeye, İzmir'in sesi olmaya adaydı bunu çok güzel yerine getirdi. Çok çabuk geçen bir 6 yıl oldu ve İzmir'de izi kaldı İz Gazete'nin; en güzel yanı da bu zaten. Yolunuzun açık olmasını, uzun yıllar bu başarıyı sürdürmenizi istiyorum. Böyle sesle-



İzmir Tabip Odası Başkanı Lütfi Çamlı:

"İz Gazete, pandemi sürecinde sağlık çalışanlarının sesi oldu. Özellikle şeffaf olmayan ve doğru bilgilerin paylaşılmadığı bir ortamda; kamuoyunu gerçek habere ulaştırmak, doğru verileri paylaşmak adına İzmir Tabip Odamıza büyük bir desteği oldu. Gerçekten böylesi süreçlerin hep beraber aşılmasında bağımsız basının, özgür basının ne kadar önemli olduğunu bir kere daha gördük. İz Gazete'ye sağlık emekçilerinin, toplumun sağlık hakkının, sağlık çalışanlarının özlük haklarının, ekonomik haklarının ve diğer tüm taleplerinin duyurusunda verdiği destek için çok teşekkür ediyorum. Nice 6 yıllar, 10 yıllar, 60 yıl-



lar diliyorum. Birlikte dayanışma içinde çok daha güzel işlere imza atabilmek için iyi ki varsınız."



Karşıyaka Belediye Başkanı Cemil Tuğay:

"İz Gazete benim için basın özgürlüğünü, basın adına umudu ifade ediyor. İyi ki varsınız. Zamanla çok daha başarılı olacağınıza eminim. İz Gazete'nin varlığı ile de gurur duyuyoruz ve desteklemek için üzerimize düşeni de yapmaya her zaman hazırız."



CHP Buca İlçe Başkanı Hacer Taş Gültepe:

"İz Gazete, benim 6 senedir takip ettiğim, özellikle çalışanlarını, basın emekçilerini çok sevdiğim ve değer verdiğim bir basın kuruluşu. Ben bütün basın emekçilerini tebrik ediyorum, sizleri de kutluyorum. Kalemler ve yürekler susturulamaz, bunun en güzel örneğini veriyor İz Gazete, sizleri yürekten kutluyorum."



Önceki Dönem CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İzmir Milletvekili Zeynep Altıok:

"Basının çok zor bir sınavdan geçtiği bu günlerde bizlere gerçek haberi aktarmaya çalışan basın emekçilerinin çok kıymetli çabalarıyla ayakta duran İz Gazete'nin 6'ncı yılını kutluyorum. Bugün çok anlamlı bir gün çünkü her şeyden önce ifade özgürlüğümüzü, haber alma hakkımızı savunan, ülkemizde ne olup bittiğini bilmemize sebep olan İz Gazete, yereldeki zorluklara rağmen genç bir ekiple ve özveriyle bir çalışma ile ayakta duruyor. 6 yıl hiç azımsanacak bir zaman değil. Tebrik ediyorum, sonuna kadar destekçiniz ve yanınızdayız."



Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek Takımcı:

"İz Gazete, İzmir'in sesi olan bir gazete. Gerçekten genç bir gazete olmasına rağmen kısa zamanda köklü bir gazete haline geldi. Başarılı yayımlar yapıyorlar. Gazete'nin 6'ncı yılını kutluyorum."



HDP İzmir Milletvekili Murat Çepni:

"İz Gazete, İzmir için çok önemli bir ses. Sadece İzmir için değil, ülke için çok önemli işler yapıyorlar. Basının bu derece baskı içerisindedir, halkın haber alma özgürlüğünün tamamen ortadan kaldırıldığı koşullarda İz Gazete gibi basın yayın organlarına her boyutuyla ihtiyacın arttığı günlerdir. İz Gazete kendi cephesinden İzmir'de önemli bir rol oynuyor ama diğer illerimizde de örnek oluyor. Daha da büyüyen, gelişen bir İz Gazete olmasını istiyor ve umuyoruz. Nice 6 yaşlara."



İzmir Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Şamil Sinan An:

"İz Gazete'yi yayın hayatına başladığı ilk günden beri yakinen takip ediyorum. Özellikle son dönemlerde İz Televizyonu'nda çok güzel programlar, projeler yapıldığını düşünüyorum. Spor, yerel yönetimler, kültür sanat alanlarında yaptığınız çalışmalar bize çok büyük bir onur veriyor. Bu başarılarınızın devamını diliyoruz."



İzmir Kent Konseyi Başkanı Nazik Işık:

"İz Gazete gerçekten yerel basını ifade ediyor. Onurlu ve dik duruşu ifade ediyor. Temiz ve dürüst haberciliği ifade ediyor. Son olarak bizden olmayı ifade ediyor, sizden olmayı ifade ediyor. İz Gazete, Türkiye için güzel şeyler vaat ediyor."



ÇOCUKLAR İÇİN KAZANMALIYIZ

İz Birakanlar Ödül Töreni'nde çok önemli mesajlar verildi. İklim krizinin çok daha önemli sorunlar yaratacağına dikkat çekilen konuşmalarında, çocuklar adına mücadele edilmesinin gerektiği aksi takdirde güzel bir dünyada yaşayamayacaklarına vurgu yapıldı

2022 yılında iz bıraktığına inanılan üçüncü isim ise çevre ve ekoloji haberciliği denildiğinde akla ilk gelen isimlerden biri olan ve 20 yıl aşkın süredir yazdığı haberlerle halkı aydınlatan Evrensel Gazetesi İzmir Temsilcisi Gazeteci ve Yazar Özer Akdemir oldu. Gazetecilik faaliyetleriyle sınırlı kalmayıp halihazırda ekoloji mücadelesi veren insanların, toprağın, suyun içinden Doğa ve Direniş Öyküleri yaratarak Türkiye edebiyatına katkı sağlayan Özer Akdemir'e ödülünü İz Gazete Editörü ve Türkiye Gazeteciler Sendikası İş Yeri Temsilcisi Nil Kahramanoğlu verdi.

İklim krizi konusunun, şu anda tüm dünyanın yaşadığı pandemi felaketinden bile önemli bir konu haline geleceğini kaydeden Özer Akdemir, kuraklığın iklim krizi ve yanlış su politikaları nedeniyle ciddi biçimde arttığını vurguladı. Efemçürü'deki altın madeni işletmeceğini, Alağa'daki demir çelik fabrikalarını ve termik santrallerini, farklı bölgelerdeki taş ocaklarını hatırlayan Akdemir, İzmir'in çok güzel bir kent olduğunu ancak ekolojik anlamda şansız olduğunu vurguladı. Akdemir, "İzmir'li bir sorunun üstesinden gelecek mücadeleye gücünü bulacaktır" diyerek sözlerini tamamladı.

DOĞAYLA UYUMLU YAŞAM

Pek çok çevre katliamına karşı halkın gönüllü avukatlığını yapan Av. Özlem Altıparmak ve Av. Cem Altıparmak çifti de iklim krizine karşı mücadelede iz bıraktığına inanılan isimler oldu. Altıparmak çifti, iklim kriziyle ilgili uluslararası alandaki akademik ve hukuki araştırmaları takip edip bunları da dava dosyalarında kullandıkları ve mücadeleye önemli bir hukuki katkı sundukları için ödüle layık görüldü. Ancak Özlem Altıparmak'ın Covid-19 testinin pozitif çıkması ve Cem Altıparmak'ın da teması olmasından dolayı törende yer alamadı. Altıparmak çiftinin ödüllerini stajyer avukatlar İpek Sezgin ve Ceren Naz Büyükgöbeç zırırken ödülü İz Gazete Haber Müdürü Şermin Çolak takdim etti.

Altıparmak çifti ise tören için misafire şu mesajı iletti: "Doğal yaşam alanlarının ve yaban hayatının yok edilmesi, biyoçeşitlilik kaybı, ormansızlaşma, sağlıklı gıdaya erişim zincirlerinin kırılması, atık sorunu ve insan eliyle gerçekleşen iklim değişikliğinin sonuçlarını çok ağır bir biçimde yaşıyoruz. Bu konuda sorumluluğumuzun farkına varmamız ve daha fazla vakit kaybetmeden doğa ve tüm varlıklarla uyumlu bir yaşamı tesis etmemiz gerekiyor. Çabamızı ödülle layık gören herkese çok teşekkür ediyoruz. Ödülü bizim adımıza almayı kabul eden sevgili stajyer avukatlarımız, verdüğümüz bir müdenim kolektif bir çaba ve emeğin ürünü olduğunu göstermeye vesile oldu. Bu değerli ödülü, doğanın hakları için mücadele eden tüm hukukcular, sivil toplum örgütleri ve halklar adına alıyoruz. Çünkü bizi bu ödülle layık kulan, onların kararlı mücadeledir."

'ADALETİ ARIYORUZ'

İz Gazete bu yıl öze bir isim gündemine alarak 31 Mayıs 2011 yılında Artvin Hop'da basın açıklaması yaparken polislerin sert müdahalesi ve atılan çok sayıda kimyasal gaz sonucunda kalp krizi geçiren hayatını kaybeden Karadeniz'in derelerinin kurbanı HES'lere karşı mücadelesiyle tanınan Metin Lokumcu'ya ödül verdi. Ödülü Metin Lokumcu'nun oğlu Ulaş Lokumcu'ya İz Gazete Yazar Çelik Özdemir takdim etti.

Ödül konuşmasını kucaklarında minik kız Deren Doğa ile birlikte yapan Ulaş Lokumcu, "Eğer biz bu mücadeleyi kazanamazsak benim kızım da sizin çocuklarınız da güzel bir dünyada yaşayamayacak. Benim babam 2011 yılında HES'lere karşı mücadele ederken benim için mücadele

etti. Şimdi mücadele sırası bizde. Biz Metin Lokumcu için adalet istiyoruz, davayı yürütenim kolektif bir çaba ve emeğin ürünü olduğunu göstermeye vesile oldu. Bugün adalet ne yazık ki sosyal medyada sağlanıyor. Ö yüzden sizlerden de destek bekliyoruz. Eğer Metin Lokumcu Davası'ndan birer gazın bir kimsiyat silah olduğunu konuşmuş çikarsaks belki de 2013 yılındaki Gezi Direniş'inde vefat eden arkadaşlarımız gibi bir daha insanları ölmeyecek." diye konuştu.

CANLARINI RİSKE ATTILAR

2021 yılı İz Birakanlar Ödülleri'nin ardından pandemi kısıtlamalarıyla verilemeyen 2020 yılı ödülleri de aynı törende sahiplerine ulaştırıldı.

Kovid-19 salgını sürecinde canları pahasına mücadele eden, 'tükenişler' dahi bir adım geri atmayan ancak ülkemizde ne yazık ki kıymetleri hâlâ bilinmeyen sağlık çalışanları da ödülle layık görüldü. Mücadeleleriyle tarihe asla silinmeyecek bir iz bırakan tüm sağlıkçılarına ödülü İzmir Tabip Odası Başkanı Dr. Lütfi Çamlı alırken ödülü İz Gazete Sayfa Sekreteri Selda Meşe takdim etti.

Dr. Lütfi Çamlı şu mesajları verdi: "Tüm sağlık emekçileri pandemide canlarını

riske atarak toplum sağlığı için hizmet sundular. Bu dönemde, halkın doğru bilgi almaya adına çalışan İz Gazete başta olmak üzere tüm basın emekçilerine de teşekkür ediyoruz. Bu süreçte bizler pek çok arkadaşımızı kaybettik ancak Covid-19 hâlâ meslek hastalığı sayılmamakta. Buna karşı mücadelemiz sürerken de desteklerinizi bekliyoruz. Hemşiresinden temizlik personeline, hekiminden teknikerine kadar tüm sağlıkçılarına bu ödülü alıyoruz. Bize bu ödülü layık gören herkese çok teşekkür ediyoruz."

ÖZVERİMİN İZİNİ BIRAKTILAR

30 Ocak 2020 tarihinde İzmir Bayraklı'da 17 yurttaşın vefatına ve büyük bir yıkıma neden olan 6,9 büyüklüğündeki deprem sonrasında enkazların üstünde günlerce aç, susuz, uykusuz çalışan ve gösterdikleri özveriyle tarhe iz bırakan tüm arama kurtarma ekipleri adına İzmir İtfaiyesi de ödülle layık görüldü. İBB İtfaiye Dairesi Başkanı İsmail Derse'e ödülü İz Televizyonu Sorumlusu ve programcısı Pınar Teke takdim etti. Derse, sahneye itfaiye çalışanlarıyla birlikte çıktı.

İzmir İtfaiyesi Başkanı İsmail Derse, şunları söyledi: "İzmir Depremi sonrası-

da Başkanımız Tunç Soyer'in önderliğinde gerçekleştirilen kriz belediyeçiliğinin çok büyük bir örneğini gördük. Hem bizim hem de diğer sivil toplum ve kamu kurumlarının birlikte yaptığı çalışmaların sonuçlarını gördük. Bu ödül, İzmir için çalışan herkes adına almıştık. Biz, özellikle iklim kriziyle birlikte afetlerin artacağını düşünerek ve bunlara hazır olabilmek amacıyla çalışmalarımıza hızla başladık. Bu anlamda da hem İz Gazete'nin 6'ncı yıl kutluyor hem de herkese aletsiz, yazgınsız günler geçirmeyi diliyoruz."

SPORUN EVRENSİLLİĞİ

2020 Uluslararası Yüzme Ligi'ndeki başarılarıyla tüm Türkiye'ye büyük mutluluklar yaşatan İzmirli milli yüzücü Emre Sakçı, kurdığı rekorları ve elde ettiği şampiyonlukları yanı sıra İzmir Depremi'nin en acı dolu günlerinde memleketi İzmir'i unutmayarak herkesi gururlandırmıştı. Deprem sonrasında katıldığı yarışlarda göğsüne yazdığı 'İzmir' yazısından güç alan Emre Sakçı'ya en kötü zamanlarda bile fark yaratma iradesini gösterdiği için İz Birakanlar Ödülü layık görüldü. Genç yüzücü Sakçı'ya ödülünü İz Gazete Genel

Koordinatörü Özgür Coşkun takdim etti.

Emre Sakçı şunları söyledi: "Biz sporcular olarak ne yazık ki ülke gündemi çok yoğun olduğu için pek söyle bulamıyoruz. Böyle günlerde yer almak da bize çok farklı bir motivasyon sağlıyor. Bu ödülün başarsını depremi yaşamayıp daha farklı anlamak istediğim ama ne yazık ki böyle bir felaketle karşılaştık. Orada da sporun evrenselliğini kullanarak dünya basınının dikkatini İzmir Depremi'ne çekmeye çalıştık. Elimizden gelen bu kadardı bunu yaptık. Ödülle layık gören herkese çok teşekkür ediyorum."

KATKI SUNANLARA ÖDÜL

İz Birakanlar Ödülleri'nin ardından organizasyona katkı sunanlara da bir teşekkür ödülü verildi. Sann Ajansı kurucusu Didem Çelen'e ödülünü İz Medya Yayınlar Koordinatörü Murat Attıla verdi. Organizasyondaki büyük emeklerinden dolayı ve tüm teknik sistemleri gönüllü şekilde kuran Medyatek'in ve 94.5 frekansından yayın yapan Radyo İzmir'in kurucusu aynı zaman-



TOPLUMCU BELEDİYEÇİLİK

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'in pandemiyi ilk günlerinden itibaren ihtiyaç sahiplerine gıda yardım amacıyla başlattığı Biz Yarız kampanyasına destek için İz Gazete; 2 Mayıs 2020 tarihinde 7 saatlik sosyal medya canlı yayını yapmış ve Büyükşehir'in halkınbakkali.com üzerinden sattığı gıda paketlerinden 25 bin 695 tane alınmasına vesile olmuştur. 2020 yılına tarihi bir iz bırakan 'Dayanışmayı Canlandıralım' isimli canlı yayının organizasyonunu yapan Yayın Komitesi'ne de İz Birakanlar Ödülü layık görüldü. Tüm Yayın Komitesi adına ödülü Önceki Dönem CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İzmir Milletvekili Zeynep Altıok alırken ödülü Biz Kitap Yayıncılık Sorumlusu Selda Kartal takdim etti.

Zeynep Altıok şunları söyledi: "Bu ödül töreni, sahneye çıkan isimlerle birlikte yakın çevremi yaşadığımız pek çok şeyi yeniden hatırlattı. İzmirli sair Metin Altıok, Hapishaneler insan dolu kum gibi, dışarıda bir buruk özgürlük zakkum gibi' demişti. Bugün gazeteci Sedef Kabaş tutuklandı, keza sanatçıların dilini koparmak isteyenlerin mesajlarıyla güne başladık. Sanatın ve gerçek haberlerin sürdürülmesi istendiği bu dönemde yerelin sesi bir kez daha öne çıkıyor. Çünkü kıldaldan haber almak, ana akımın bu kadar baskılandığı bir ortamda neredeseyiz imkansızlaşılıyor. Az sayıda direnen basını emekçilerinin yanında gençceci kadrolarda direnen İz Gazete'ye geçişin içinde yürütükleri yolda başarılı dilyorum. Halkın Bakkali dayanışmasına

da vurgu yaparsam; aslında yerel yönetimler, 'sadece kendi taraftarlarına hizmet etmek' demek olmadığını gördük. Değerli başkanımız Tunç Soyer'in ve yine genç bir gazete kadrosunun dayanışma amacıyla akına gelen canlı yayını fikriyle de etkileyici ve birçok eve ulaşan dayanışma hattını örebildiğimizi, belediye anlamında da fark yaratabildiğimizi bir kez daha deneyimledik. Yerelde ve ulusalda biz daha çok yazacağız ki bu fark insanlara erişsin. Ancak bu fark, en çok da evine hizmet giren insanlar tarafından fark ediliyor. Bu ödülü, birlikte çalıştığımız Yayın Komitesi dışında dayanışmaya katkı sunan herkes adına alırken ödülün aslında herkese eşit toplumcu belediyeçilik sunmanın anlamı olduğunu da ifade etmek istiyorum."





Özgür basın modeli oluşturma konusunda gayretle çalışan İZ GAZETE'nin 6. yaşını kutlarım

HACER TAŞ GÜLTEPE

Cumhuriyet Halk Partisi
Buca İlçe Başkanı



İzmir'imizin özgür bağımsız medya kuruluşlarından İZ GAZETE'nin 6. yaşını kutlarım

ÖZCAN DURMAZ

Cumhuriyet Halk Partisi
İzmir İl Başkan
Yardımcısı



'Herkes üzerine düşeni yapmalı'



Karşıyaka Belediyesi'nin Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı'nı anlatan Belediye Başkanı Dr. Cemil Tuğay, "Bir felaketin ortasındayız. Herkes üzerine düşeni yapmalı" diye konuştu

KARŞIYAKA Belediyesi, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası ve Solarmena Enerji ve Çevre Teknolojileri Şirketi iş birliği ile Zübeyde Hanım Nikah Sarayı'nda 'Karşıyaka Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı' toplantısı gerçekleştirildi. İklim değişikliğinin olumsuz etkileri, kuraklık, sıcaklık ve soğukluk artışı, yağış değişiklikleri, afet sayılarının artışı, oluşan hasar ve kayıplar ile ilgili film gösterimi ile başlayan etkinlik, Nebahat Alparslan Karadavut İlkokulu 4. Sınıf öğrencisi Öykü Çiftçi'nin okuduğu iklim krizi temalı şiir ile devam etti. 10 yaşındaki Öykü'nün başarılı performansı, salona duygu dolu anlar yaşattı.

'FELAKETİN ORTASINDAYIZ'

Karşıyaka Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı'nın detaylarını ve yapılan çalışmalarını katılımcılara aktaran Karşıyaka Belediye Başkanı Cemil Tuğay, "İlk defa bir ilçe belediyesi, çevre mühendisleri odası gibi yetkin bir kurum ile alanında çok yetkin akademisyenlerin kurduğu bir özel sektör kuruluşuyla ortak olarak uzun süreli, çok paydaşlı, 1 yıl içerisinde 30 çalıştay yaparak, bilim kurulu oluşturarak 'Karşıyaka Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı'nı yaptı. Bildiğimiz kadarıyla bu birliktelik Türkiye'de bir ilk oldu. Yaşadığımız iklim ve çevre sorununun çok ağır bir sorun olduğunu, hayatımızı yakın gelecekte tehdit edeceğinin bilinciyle, bu konuyu



birinci sıraya koyduk" diye konuştu.

İklim eylem planına Karşıyaka Belediyesi'nin web sayfasından ulaşılabilirliğini belirten Tuğay, şunları söyledi: "Bir felaketin içindeyiz. Bunun farkına varmak zorundayız. Çocuklarımızın ölmesinin sebep olacak bir krizle karşı karşıyayız. Her bireyin çaba göstermesi gereken bir sorun bu. İnanın gün içinde küçük önlemlerle her türlü israfa karşı bir şeyler yaparsanız bu bile fark yaratır. 2030 yılına kadar 32 eylem kararı aldık. Bunların 18 tanesi karbon emisyonu ve iklimle zarar veren etkilerini azaltmayı, 9 tanesi uyum sağlamayı amaçlayan, 5 tanesi hem uyum ve hem azaltmayı sağlayan eylemler. Kendi yaptığımız eylem planının burada yetersiz olduğunu açıkça söylüyorum. Paris Anlaşması, 2038 yılına kadar dünyanın ısınması durursa sorunu

çözebiliriz" diyordu, bu sene Birleşmiş Milletler'in raporu ise 'Paris Anlaşması'nı unutmun' diyor. 2038'e kadar zamanımız yok, 2030 yılında dünyanın ısınması durmamışsa geri dönüşsüz bir süreçte gireceğiz. İklim ve çevre sorunları konusunda bilinçli olmalıyız. Çünkü hiç kimse bu sorundan ayrı değildir."

'BİRLİKTE BAŞARALIM'

Plandaki temel hedefler hakkında bilgi veren Tuğay şöyle devam etti: "İklim krizine sebep olan şey karbon salınımı. Şehirlerimizde oluşan %54 karbon emisyonunun sorumlusu ulaşım. Toplu taşıma ve şahsi araçlarımız bundan sorumlu. %40 ısıtma ve soğutma amaçlı sistemler, %6 atılan çöplerin gazları. Karşıyaka'nın bütün İzmir içerisindeki payı %9,5. Hiç ağaç olmayan

bir yere Kent Ormanı yapıyoruz. Bu sene 30 bin civarında o bölgeye ağaç dizeceğiz, 250 dönümlük bir alan. Bu veya benzeri yöntemlerle Kentel Isı Adası etkisini azaltmak istiyoruz. İzmir ilçeleri arasında en fazla güneş enerjisi yatırımı olan ilçe Karşıyaka. Bunun için bilim insanlarından destek aldık."

'HER ZAMAN DESTEKÇİYİZ'

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Mustafa Özuslu da, "Farkında olmak yetmiyor. Üzerimize gelen yıkıntının ve felaketin karşısında nasıl tavır alabileceğimizi konuşacağız. İnsanoğlu olarak doğa karşısında ne kadar güçsüz olduğumuzu anladığımız süreçten geçiyoruz. İzmir Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı ile bu konularda önemli adımlar attığımızın ve atacağımızın teminatını vermiş bulunuyoruz. Büyükşehir olarak Başkanımız Tunç Soyer'in önderliğinde böylesi çalışmalara her zaman destek vereceğimizi belirtmek istiyoruz" dedi.

Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Helil İnay Kınay da Karşıyaka Belediyesi ve Solarmena ile birlikte imzalanan iş birliği protokolü kapsamında tarafların kentin yönetilmesi sürecinde sağlıklı, sürdürülebilir, tüm kentte yaşayanların eşit, adil, ulaşılabilir ve daha iyi bir yaşam mücadelesinde kendi paylarına düşen çalışmalarını yapacaklarını söyledi.



İZGAZETE

İMTİYAZ SAHİBİ

Ege İz Gazete Basın Yayın Reklamcılık
San. ve Tic. A.Ş. adına
Ümit Kartal

Genel Yayın Yönetmeni
Ümit Kartal

İz Medya Yayınlar Koordinatörü
Murat Atilla

Haber Merkezi

Nil Kahramanoğlu
Pınar Teke
Ömer Dinç
Tuğçe Kaş
Gizem Taban
Duygu Kaya

Sayfa Sekreteri
Selda Meşe

Genel Koordinatör

Özgür Coşkun
Yazı İşleri
Müdürü (Sorumlu)
Yağız Barut

Haber Müdürü
Şermin Çolak

Hukuk Danışmanı
Av. Pınar Gürsoy Kılınc

Basım Yeri

Arslan Güneynoğlu Gazetecilik Matbaacılık A.Ş. Kısık
Sanayi Metal İşleri 2. Cad. Kısıkköy/İzmir

Yönetim Yeri Adresi

Alsancak Mahallesi, 1478 Sk., Maliki İşhanı, Kat:5
Daire: 503 (35220) Konak-İzmir Tel: 0232 502 44 88

Dağıtım

Turkuvaz Dağıtım A.Ş.
26 Ocak 2022 Çarşamba (İz gazete özel ekidir)
Günlük yerel süreli yayın
(Pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz)

Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.
Özel haberler kaynak gösterilmeden kullanılamaz.
İz Gazete, Demiroren Haber Ajansı (DHA), İhlas Haber
Ajansı (İHA) ve Anadolu Ajansı (AA) abonесidir.

İz Gazete Basın Konseyi üyesidir.

Basın Meslek İhtikarına
uyumaya söz vermiştir.



İZGAZETE'NİN 6. YAŞINI KUTLAR BAŞARILAR DİLERİZ

izton
YAPI



İzmir'imizin kıymetli
yayın kuruluşlarından
İZGAZETE'nin
6. yaşını kutlarım



TAHİR ŞAHİN
Menemen Spor
Kulübü Başkanı



**MEMLEKET
PARTİSİ**

Kentimizin özgür
bağımsız sesi
İZMEDYA'nın
6. yaşını kutlar
nice yıllar dilerim

Memleket Partisi
İzmir İl Başkanı
Cüneyt Oğuz



GAZETEMİZİN KURULUŞUNUN 6. YIL DÖNÜMÜNDE
BİZLERİ YALNIZ BIRAKMAYAN
SİZ DEĞERLİ OKUYUCULARIMIZ BAŞTA OLMAK ÜZERE,
ETKİNLİK DAVETİMİZE KATILARAK BİZLERİ
ONURLANDIRAN TÜM DOSTLARIMIZA,
GECEMİZİN KUSURSUZ GEÇMESİ İÇİN ÖZVERİYLE
ÇALIŞAN TARIHİ HAVAGAZI FABRİKASI
YÖNETİMİNE VE EMEKÇİLERİNE,
SES, SAHNE DÜZENİ, TEKNİK EKİP ÇALIŞANLARINA,
GAZETECİ DOSTLARIMIZA,
ETKİNLİĞİMİZİ HALKIMIZLA PAYLAŞAN,
HABERLERİNDE KURULUŞ YIL DÖNÜMÜMÜZE
YER VEREN TÜM YAYIN KURULUŞLARINA
İZ GAZETE AİLESİ OLARAK
TÜM İÇTENLİĞİMİZLE

TEŞEKKÜR EDERİZ



Kentimizin emek, barış,
demokrasi mücadelesinin
güçlü sesi olan
İZ GAZETE'nin 6. yaşını
kutlar; omuz omuza mücadele
edeceğimizi ilan ederiz.



**DEVİRİMCİ İŞÇİ SENDİKALARI
KONFEDERASYONU** EGE BÖLGE
TEMSİLCİLİĞİ'NE BAĞLI ŞUBELER



**Tarımda ve Gıdada
Ege'nin İhracat Yıldızı Olduk**

2021 yılında gerçekleştirdiğimiz
1 milyar 182 milyon dolarlık tarihi
ihracat rekorumuza katkı sağlayan
tüm üyelerimize teşekkür ediyoruz.

Hayrettin Uçak
Yönetim Kurulu Başkanı

eib
EGE YAŞ MEYVE SEBZE
İHRACATÇILARI
BİRLİĞİ

